
 

Dodatek č. 1 
smlouvy o dílo 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

Článek I. Smluvní strany 

1. Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Ostravě 
se sídlem:  Na Hradbách 21, 729 01 Ostrava 1  
zastoupená:                    JUDr. Zlatuše Andělová, krajskástátní zástupkyně v Ostravě  
IČ:   00026077 
DIČ:   není plátce DPH 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava; č. ú.3921761/0710  
(dále ve smlouvě uváděný jako „objednatel“) 

a 

2. KERAMO D – Dohorák s.r.o. 
          zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C 
          vložce 54030 

se sídlem:  Zahradní 583, 768 21 Kvasice   
zastoupen:    Michalem Dohorákem 
IČ:   277 16 104  
DIČ:   CZ27716104  
Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxx, č.ú.: xxxxxxxxxxxxx  
(dále ve smlouvě uváděný jako „zhotovitel“) 
 
 
 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo 
mění a upravuje: 
 
 

Článek II. Předmět díla 

2.1. Předmětem plnění dodatku č. 1 je úprava stavebních prácí -  oprava objektu Okresního 
státního zastupitelství ve Vsetíně po havárii vodovodního řádu. 

2.2. Předmět díla se mění a navyšuje dle rozpočtů, které jsou nedílnou přílohou tohoto 
dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 

 

 

 



2 

 

Článek IV. Cena díla 

4.1. Cena díla je určená dohodou obou smluvních stran jako cena maximální a činí: 
 
Celková cena bez DPH dle SOD     1.650.458,00Kč 
Rozpočet odpočtů díla ( příloha č. 1 ) bez DPH     -933 747,00Kč 
Rozpočet přípočtů díla ( příloha č. 2 ) bez DPH   1 020 260,00Kč 

 Celková cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 ( příloha č. 3) bez DPH 1 736 971,00Kč 
DPH 21%              364 764,00Kč 
Celková cena včetně DPH dle dodatku č. 1 smlouvy o dílo  2 101 735,00Kč
      

Článek X. - Závěrečná ustanovení 

10.1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, 
z nichž jeden si ponechá objednatel a jeden zhotovitel. 

 
 

Ostatní body smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti. 
 
 
Přílohy, jež tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 smlouvy o dílo: 
 
Příloha č. 1 Rozpočet odpočtů díla 
Příloha č. 2 Rozpočet přípočtů díla 
Příloha č. 3 Rozpočet skutečnost díla 
 
 
 
V Kroměříži  dne  6.3.2019    V  Ostravě dne 13.3.2019 
 
 
 
 
 
……………………………………………………                …………………………………………………………….. 

Za zhotovitele      Za objednatele 
     Michal Dohorák     JUDr. Zlatuše Andělová 

Jednatel firmy      krajská státní zástupkyně 


